
UCHWAŁA NR VI/86/2019
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/50/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr V/50/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany:

- § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 01 maja 
2019r."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 
SANDOMIERZA

WOJCIECH CZERWIEC

Id: 51BB26DD-F0F0-4678-9F03-8650B3AF443E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j. Dz. U. 2018 poz 1454 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza dokonała w dn.
27 lutego 2019r. w drodze uchwały wyboru ustalenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunanymi, potwierdzając wcześniej przyjętą metodę. Uchwała zmieniana Nr
V/50/2019 z dnia 27 lutego 2019r., z uwagi na to, iż oddziela ustalenie wyboru metody opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi od ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za
pojemnik, winna obowiązywać od momentu obowiązywania nowych stawek opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sandomierz tj. od dnia 01 maja 2019r..

Mając na uwadze powyższe uznaje się za konieczne podjęcie stosownej uchwały zmieniającej.

Id: 51BB26DD-F0F0-4678-9F03-8650B3AF443E. Uchwalony Strona 1




